

JE-SKD Fintech AB

559257-8164

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jack Olof Eriksson, Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 095 000	1 360 641	3 741 244	4 546 250
Resultat efter finansiella poster	-416 721	457 525	23 519	28 983
Soliditet (%)	9	66	34	5

Omsättningen ökade under 2024 då det var ett fullbelagt år till skillnad från 2023. Resultatet belastades av personalkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	51 498	272 430	348 928
Balanseras i ny räkning		272 430	-272 430	0
Årets resultat			-302 323	-302 323
Vid årets utgång	25 000	323 928	-302 323	46 605

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	323 928
Årets resultat	-302 323
Summa	21 605

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	21 605
Summa	21 605

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 095 000	1 360 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 095 000	1 360 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 101 622	-893 643
Övriga externa kostnader		-9 275	-9 456
Personalkostnader	2	-400 831	0
Summa rörelsekostnader		-2 511 728	-903 099
Rörelseresultat		-416 728	457 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220	-142
Summa finansiella poster		7	-17
Resultat efter finansiella poster		-416 721	457 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 398	-114 398
Summa bokslutsdispositioner		114 398	-114 398
Resultat före skatt		-302 323	343 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 697
Årets resultat		-302 323	272 430

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	595 312
Övriga fordringar		74 702	4 945
Summa kortfristiga fordringar		262 202	600 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 642	62 716
Summa kassa och bank		273 642	62 716
Summa omsättningstillgångar		535 844	662 973
Summa tillgångar		535 844	662 973
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 928	51 498
Årets resultat		-302 323	272 430
Summa fritt eget kapital		21 605	323 928
Summa eget kapital		46 605	348 928
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	114 398
Summa obeskattade reserver		0	114 398
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		423 437	126 887
Skatteskulder		65 802	72 760
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		489 239	199 647
Summa eget kapital och skulder		535 844	662 973

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för JE-SKD Fintech AB, 559257-8164
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jack Olof Eriksson
Jack Olof Eriksson
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-31

Sudip Kumar Das
Sudip Kumar Das
Styrelseledamot
2025-07-31